R feli'- 
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felicitcrque morientium innumerabilia 
funt exempla. Non te terreant illorum 
verba, qui mortem vicinam affirmant. 
Imitare vel illum e priicis, qui mortis 
monitori minime afper hunc dedit dia- 

mihi* ^°Sum* Morieris : Iftahominis natura 
pAZ. eft > non poena. Morieris : Hac condi- 
793, tione intravi ut exirem* Morieris: Gen¬ 

tium jus eft quod mutuum acceperis, 
reddere. Morieris : Peregrinatio eft vi¬ 
tarum multum deambulaveris^domum. 
redeundum eft* Morieris \ Putabam te 
aliquid novi dicere. Ad hoc veni, hoc 
ago,huc me fingnli dies adducunt. Na- 
fCenti mihi Natura protinus hunc pofuit 
terminum. Quid habeo quod indigner? 
in haec verba juravi* Morieris : Stultum 
eft timere,quod vitare non poffis.Iftnd 
noneffiigit, etiam qui diu diftulit. Mo~ 

rieru Nec primus, nec ultimus. Multi 
me antecefterunt , omnes fequentur. 
Morieris : Hic eft humani officii finis. 
Quisfanusau&erari molefte tulit?Quo 
tranfit Orbis , ego. tranfibo. Ad hanc 
conditionem eunda gignuntur. Quod 
coepit, definet. Morieris : Non adeo gra¬ 
ve eft, quod tantum femel patiendum 
eft: aeterna vere cruciant. Nunc certe 
minus mors formidanda quam olim :fi- 
quidem olim obftru&o caeli aditu , hoc 
unum omnes ingemifcebant: 

Nodes Atque dies patet atri.janua Ditis* 

Nunc vero laeti canimus: 
Ned.es. atque dies patet alti janua edi. 
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Ingenti itaque animo mors provo¬ 

canda eft,five nos horribili vaftoque im¬ 
petu aggrediatur , live quotidiano 8c 
vulgari exitu: nihil refert quam minax 
veniat, quod a nobis petit minimum 
eft. Nunquam male de morte fenfit,qui 
bene vixit; neque aliquid perdit, qui 
acquirit omnia. 

$. 14. Quomodo Santti mortem de fi¬ 
derent & tamenformidant. 

"TTIdeamus Paulum,inquit Gregorius, 
* quomodo amet quod refugit; quo- 

modo refugiat quod amat. Ecce & 'ant£ 
mori deiiderat, & tamen carne expo- mefo 
liari formidat. Cur hoc ? quia etli victo¬ 
ria in perpetuum laetificat 5 ipfa nihilo¬ 
minus ad praefens poena perturbat: 6c 
quamvis vincat amor fubfequentii mu¬ 
neris, tangit tamen non fine moerore a- 
nimum pulfus doloris. Sicut enim vir 
fortis cum vicino jam belli certamine 
armis accingitur , & palpitat & fefti- 
nat , tremit faevit: quali pavere per 
pallorem cernitur , fed per iram vehe¬ 
menter urgetur : ita vir fandus cum 
paflioni fe propinquare confpicit , Sc 
naturae fuse infirmitate concutitur , &: 
lpei fuae foliditate roboratur , & de vi¬ 
cina morte trepidat, Sc tamen quod 
moriendo verius vivat, exultat. Ad re¬ 
gnum quippe non poteft nifi interpofita 
morte tranfire : idcirco confidendo 
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quali ambigit, & quali ambigendo con¬ 
fidit : &c gaudens metuit ,& metuens 
gaudet , quia fcit quod ad bravium 
quietis non perveniat, nifi hoc quod 
interjacet,tranfcendat. Hinc etiam lan- 
di fiimi viri ad mortis occurfum nonni- 
hil trepidarunt. Ezechias Rex invale¬